Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 044/2018

São Paulo, 09 de Março de 2018.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1146/18
          MÉDICO ASSISTENTE

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo

1146/18, para a função de MÉDICO ASSISTENTE – Unidade de Ecocardiografia e Imagem em

Cardiologia – Instituto do Coração – HC – FMUSP, realizado por meio da Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação (09/03/2018).

Atenciosamente,

Vera Lúcia Buarque de Gusmão
Psicóloga - Chefe de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano

 1º Danilo Bora Moleta

2º Miguel Osman Dias Aguiar

3º Luiz Mário Baptista Martinelli

4º Fábio Américo Pedreira

5º Oscar Francisco Sanchez Osella

6º Marcela Momesso Peçanha

7º Fernando Arturo Effio Solis

8º Adriana Brentegani

9º Lara Assed de Souza Martins

10º Juliana Barbosa Sobral

11º Gardênia da Silva Lobo